Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0001/2016

Aprova composição de Comissão Examinadora de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado e à vista do contido no
Memorando n° 121/2015/ENC, de 15/7/2015 (UnBDoc n. 87551/2015, de 15/7/2015,

Art. 12 	Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
do Departamento de Engenharia Civil e Ambiental (ENC) integrada pelos
Professores Juan Félix Rodríguez Reboliedo (UnB), na condição de
Presidente: Neusa Maria Bezerra Mota (UNICEUB) e José Camapum de
Carvalho (UNB), na condição de Membros Efetivos; Renato Pinto da
Cunha (UnB), Paulo Roberto Farias Falcão (Ml) e Luís Fernando Martins
Ribeiro (UnB), na ccndição de Membros Suplentes.

Art. 22 	Secretária Administrativa da Comissão Examinadora: Maria Aparecida
Vida[, matrícula 834009.

Art. 32 	O concurso destina-se à área, classe e regime de trabalho
correspondentes ao Edital de Abertura n. 287/2015, de 29/10/2015, a
seguir definidos:

- 	Área -  Geotecnia;

II— 	Classe: Professor Adjunto A, Nível 1;

III .- 	Regime de Trabalho: Tempo Parcial (TP-20 horas/semana).

Art. 49 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos,
sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes tia ordem de
designação e antiguidade na composição desta Comissão Examinadora.

Art. 54 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

/
BrasHia, 12 de janeiro de 2016.

3. nti atr E3a

Pres'dente

C/côp a GREIVRTIENC'DGP
r4TQC.B